
Zarządzenie Nr 10/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie powołania komisji ds.
opracowania projektu nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 10/2012<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 30 stycznia 2012r.
 

w sprawie powołania komisji ds. opracowania projektu nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Ostróda

 
      Na podstawie § 11 pkt. 12 załącznika do Zarządzenia Nr 118/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 października 2010 r. w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda, zarządzam co następuje:
 
      § 1.1. Powołuję komisję do opracowania projektu nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.
2. Ustalam skład komisji:
 
1. Andrzej Pęziński - przewodniczący,
 
2. Beata Czerkas - z-ca przewodniczącego,
 
3. Elżbieta Kulesza - sekretarz,
 
4. Teresa Ołowska - członek,
 
5. Katarzyna Borowska - radca prawny.
 
      § 2. Komisja opracuje projekt nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda i przedłoży go Wójtowi Gminy
Ostróda.
 
      § 3. Zakończenie prac komisji nastąpi z dniem 30 kwietnia 2012r.
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 08.02.2012, ostatnia aktualizacja: 08.02.2012, odsłon: 843

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-102012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-stycznia-2012r-w-sp

rawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjne-
o-urzedu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-102012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-stycznia-2012r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-102012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-stycznia-2012r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-102012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30-stycznia-2012r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

